邵阳学院 2022 年研究生招生考试一志愿考生

复 试 名 单

根据教育部关于印发《2022 年全国硕士研究生招生工作管理规定》的要求，现将

邵阳学院 2022 年研究生招生考试一志愿考生复试名单予以公示，请以下考生于 2022

年 3月 27 日前加入复试 QQ群（机械：792246097，生物与医药：793477894）。

序

号
考生编号 姓名

思想政

治理论

成绩

外国语

成绩

业务课

一成绩

业务课

二成绩

初试

总分
专业类别 备注

1 105472321900046 尹宇航 75 59 114 107 355 机械

2 105472321900045 董正泽 63 47 89 88 287 机械

3 105472431900037 陈鹏 69 72 123 135 399 机械

4 105472431900019 吴思 68 53 60 108 289 机械

5 105472431500022 成汨蓝 69 49 126 89 333 机械

6 105472330100047 周艳荣 56 59 128 140 383 机械

7 105472411400049 张家豪 74 60 125 85 344 机械

8 105472141200044 秦宜威 62 39 125 73 299 机械

9 105472432700042 段淑敏 54 52 127 76 309 机械

10 105472431900006 杨海能 61 48 83 135 327 机械

11 105472431500001 胡俊 60 46 63 126 295 机械

12 105472432700098 田山林 58 43 92 83 276 生物与医药

13 105472431900060 李敏娟 68 50 119 100 337 生物与医药

14 105472431900096 茹海龙 53 55 109 74 291 生物与医药

15 105472432400094 胡祎波 71 45 103 133 352 生物与医药

16 105472431900063 马芳 61 51 91 88 291 生物与医药

17 105472431900062 陈玉涟 54 57 113 82 306 生物与医药

18 105472431900058 彭春平 67 44 124 102 337 生物与医药

19 105472431900059 刘牧雯 47 48 110 94 299 生物与医药

20 105472432500079 罗鹏鑫 71 47 125 86 329 生物与医药

21 105472432100078 龙盼 64 49 114 87 314 生物与医药

22 105472431900065 王燕燕 66 68 95 69 298 生物与医药

23 105472431900071 曾文 50 47 107 86 290 生物与医药

24 105472431900069 唐樱支 63 50 124 100 337 生物与医药

25 105472350300081 孙圣锋 54 47 116 99 316 生物与医药

26 105472130800080 舒勇强 65 55 101 96 317 生物与医药

27 105472431900066 黄嘉琪 59 41 105 106 311 生物与医药

28 105472431900088 李江 54 44 71 93 262 生物与医药
退役大学生

士兵计划

邵阳学院研究生招生办公室

2022 年 3月 25 日